
Página: 1 / 2

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

87/2024

31/07/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
28/2024 - PE
87/2024

O Presente Termo tem a finalidade Registro de preços para aquisição de troféus de
participação dos eventos municipais seja culturais, esportivos e tendas para
realizações de eventos que demandam proteção do sol e chuva e melhor segurança
aos participantes dos eventos

Participante: LEDER E MAFFRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TENDA PIRAMIDAL 10x10 COM 3 LATERAIS FECHADAS - TENDA

PIRAMIDAL 10x10 COM 3 LATERAIS FECHADAS- estruturas em
tubos de ferro galvanizados, soldados com sistema MIG. Altura de
3m nas extremidades e 5,5m em sua ponta central, calhas em toda
sua extensão lateral, lonas laminadas de PVC impermeável, com
tratamento com aditivos anti-mofo e anti-fungos, com tratamento
ultravioleta anti-desbotamento e ressecament, anti-chamas, black-
out como bloqueador solar, cor branca.

10,000 UND 3.490,54 34.905,40

Marca: propria
2 TENDA PIRAMIDAL 5X5 COM 3 LATERAIS FECHADAS - TENDA

PIRAMIDAL 5X5 COM 3 LATERAIS FECHADAS - estruturas em tubos
de ferro galvanizados, soldados com sistema MIG. Altura de 3m nas
extremidades e 5,5m em sua ponta central, calhas em toda sua
extensão lateral, lonas laminadas de PVC impermeável, com
tratamento com aditivos anti-mofo e anti-fungos, com tratamento
ultravioleta anti-desbotamento e ressecamento, anti-chamas,
black-out como bloqueador solar, cor branca.

10,000 UND 2.050,00 20.500,00

Marca: propria
Total do Participante: 55.405,40

Participante: WPPT CONFECCOES LTDA

3 TROFÉUS ACRÍLICO DOBRADO 10x15 COM ADESIVO. - TROFÉUS
ACRÍLICO DOBRADO 10x15 COM ADESIVO.

500,000 UND 16,00 8.000,00

Marca: cler
Total do Participante: 8.000,00

Total Geral: 63.405,40

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 15/08/2024, às 09:54:52. Protocolo: cd006954-4e41-4d2c-b5d4-495a7f396283



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

15/08/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 15/08/2024, às 09:54:52. Protocolo: cd006954-4e41-4d2c-b5d4-495a7f396283


